
ريال عمانوونليرروپيهروبل روسيهيوان چيندرهم اماراتپوند انگلستانيورودلارآمريکا
فرانک 

سوئيس
يورودلارآمريکا

پوند 

انگلستان
يوان چيندرهم امارات

13,099,6335,428,41461,893290,718158,105,1073,459,939563,862,812156,216498,842,633881,2172,603,1657,259,16462,003451,617337,226,672

218,80900000000002,3510000

30000000000000000

0000000000000000 تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص دولتي4

03,218,30000000000006,036,120007,709,760 تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي5

0000000000000000 سرمايه گذاري در سهام و ساير اوراق بهادار6

0000000000000000مطالبات از شرکت هاي فرعي و وابسته7

5921,58000000000023653000ساير حساب هاي دريافتني8

0000000000000000 دارايي هاي ثابت مشهود9

0000000000000000 دارايي هاي نامشهود10

0000000000000000سپرده قانوني11

1201,309,725009,673,92000000000003,928,320

3,119,0349,958,01961,893290,718167,779,0273,459,939563,862,812156,216498,842,633881,2172,605,75213,295,33762,003451,617348,864,752جمع دارايي هاي ارزي*

078,0000000509,250,000000002,469,55000139,750,681تعهدات مشتريان بابت اعتبار اسنادي13

03,756,2823,2930000000003,711,7053,293515,2000تعهدات مشتريان بابت ضمانت نامه هاي صادره14

0000000000000000ساير تعهدات مشتريان15

03,834,2823,293000509,250,000000006,181,2553,293515,200139,750,681جمع تعهدات ارزي مشتريان16

3,119,03413,792,30165,186290,718167,779,0273,459,9391,073,112,812156,216498,842,633881,2172,605,75219,476,59265,296966,817488,615,433جمع دارايي هاي ارزي و تعهدات ارزي مشتريان*

17
معادل ريالي جمع دارايي هاي ارزي و تعهدات 

ميليون ريال- ارزي مشتريان 
233,9281,172,3466,1025,9371,774,9344,0591,132,1342,04131,3371792195,4311,655,5106,50319,7455,457,834

(27,874,084)00(829,358)0000000(52,394,628)00(1,032,389)0بدهي به بانک ها و ساير موسسات اعتباري18

(294,566,706)(363,797)(3,662)(8,219,181)(1,933,762)0(88)(413,599,798)(109,724)(563,469,438)(340,434)(77,382,403)(227,360)(3,580)(6,117,998)(2,306,133)سپرده هاي مشتريان19

0000000000000000سود سهام پرداختني20

21
 ذخيره مزاياي پايان خدمت و تعهدات 

بازنشستگي کارکنان
0000000000000000

0000(4,072,029)0000000000(4,124,568)حقوق صاحبان سپرده هاي سرمايه گذاري22

(328,525,823)(363,797)(3,662)(9,048,588)(6,005,791)0(88)(413,599,798)(109,724)(563,469,438)(340,434)(129,777,030)(227,360)(3,580)(7,150,387)(6,430,701)جمع بدهي هاي ارزي23
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سوئيس
يورودلارآمريکا

پوند 

انگلستان
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152810

104

9897

9796

(139,750,681)00(2,469,550)00000(509,250,000)0000(78,000)0تعهدات بانک بابت اعتبار اسنادي24

0(515,200)(3,293)(3,711,705)000000000(3,293)(3,756,282)0تعهدات بانک بابت ضمانت نامه هاي صادره*

0000000000000000ساير تعهدات بانک25

(139,750,681)(515,200)(3,293)(6,181,255)00000(509,250,000)000(3,293)(3,834,282)0جمع تعهدات ارزي بانک26

(468,276,504)(878,997)(6,955)(15,229,843)(6,005,791)0(88)(413,599,798)(109,724)(1,072,719,438)(340,434)(129,777,030)(227,360)(6,873)(10,984,669)(6,430,701)جمع بدهي هاي ارزي و تعهدات ارزي بانک27

28
معادل ريالي جمع بدهي هاي ارزي و تعهدات ارزي 

ميليون ريال-بانک
(482,303)(933,697)(643)(4,643)(1,372,911)(399)(1,131,719)(1,433)(25,982)(17)0(450,434)(1,294,537)(693)(17,952)(5,230,649)

*
هر  ارز در  (منفي  )خالص وضعيت باز ارزي مثبت 

1398/06/31تاريخ 
(3,311,667)2,807,63258,31363,35738,001,9963,119,505393,37446,49285,242,83501,217(3,400,039)4,246,74958,34187,82020,338,929

*
معادل ريالي خالص وضعيت باز هر ارز در تاريخ 

ميليون ريال-1398/06/31
(248,375)238,6495,4591,294402,0233,6594156075,355092(255,003)360,9745,8101,794227,186



1

2

3

 تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص دولتي4

 تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي5

 سرمايه گذاري در سهام و ساير اوراق بهادار6

مطالبات از شرکت هاي فرعي و وابسته7

ساير حساب هاي دريافتني8

 دارايي هاي ثابت مشهود9

 دارايي هاي نامشهود10

سپرده قانوني11

12

جمع دارايي هاي ارزي*

تعهدات مشتريان بابت اعتبار اسنادي13

تعهدات مشتريان بابت ضمانت نامه هاي صادره14

ساير تعهدات مشتريان15

جمع تعهدات ارزي مشتريان16

جمع دارايي هاي ارزي و تعهدات ارزي مشتريان*

17
معادل ريالي جمع دارايي هاي ارزي و تعهدات 

ميليون ريال- ارزي مشتريان 

بدهي به بانک ها و ساير موسسات اعتباري18

سپرده هاي مشتريان19

سود سهام پرداختني20

21
 ذخيره مزاياي پايان خدمت و تعهدات 

بازنشستگي کارکنان

حقوق صاحبان سپرده هاي سرمايه گذاري22

جمع بدهي هاي ارزي23
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ريال عمانوونليرروپيهروبل روسيه
فرانک 

سوئيس

45,619,75931,559,135156,238811,722,038881,217

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

45,619,75931,559,135156,238811,722,038881,217

024,078,3180000

000000

000000

024,078,3180000

45,619,75955,637,453156,238811,722,038881,217

53,19361,0902,14453,8581791

000000

(42,495,254)(31,120,997)(109,724)(772,572,198)(88)0

000000

000000

000000

(42,495,254)(31,120,997)(109,724)(772,572,198)(88)0
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تعهدات بانک بابت اعتبار اسنادي24

تعهدات بانک بابت ضمانت نامه هاي صادره*

ساير تعهدات بانک25

جمع تعهدات ارزي بانک26

جمع بدهي هاي ارزي و تعهدات ارزي بانک27

28
معادل ريالي جمع بدهي هاي ارزي و تعهدات ارزي 

ميليون ريال-بانک

*
هر  ارز در  (منفي  )خالص وضعيت باز ارزي مثبت 

1398/06/31تاريخ 

*
معادل ريالي خالص وضعيت باز هر ارز در تاريخ 

ميليون ريال-1398/06/31

ريال عمانوونليرروپيهروبل روسيه
فرانک 

سوئيس

97

0(24,078,318)0000

000000

000000

0(24,078,318)0000

(42,495,254)(55,199,315)(109,724)(772,572,198)(88)0

(49,549)(60,609)(1,506)(51,260)(17)0

3,124,505438,13846,51439,149,84001,217

3,6434816382,598091


